山看協事第17⁻1号

令和6年７月１日

  施 設 長

                様

  所 属 長

                       公益社団法人山口県看護協会

                           会 長  西生 敏代

（公印省略）

第24回山口県看護研究学会の演題募集について

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から本協会の事業推進に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 山口県看護協会では、実践に根差した看護研究活動の振興を図ることを目的に、

毎年山口県看護研究学会を開催しております。

この度、標記学会を開催するにあたり、演題を募集いたします。

ついては、業務ご多用中の折とは存じますが、ぜひ応募いただきますよう貴所属

の看護職の方に周知のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 学 会 名   第 24回山口県看護研究学会

２ 演題募集期間   令和 6年 7月 2日（火）正午から 9月 30日（月）正午まで

３ 申 込 方 法  研修管理システム『マナブル』よりお申し込み後、必要書類を

ダウンロードし郵送（※別添①参照）

４ 別   添   ①山口県看護研究学会 演題募集について

         ②抄録原稿作成要項

         ③学会発表方法について

５ 特 記 事 項    今後、山口県看護研究学会の開催方法や発表形式等内容の変更

が生じる場合もありますことを申し添えます。

６ 申込・問合せ先  〒747-0062 防府市上右田 2686

山口県看護協会 事業課

TEL：0835-28-7512

Eメールアドレス：gakkai@y-kango.or.jp